VFL > Sparkasse Stade — Altes Land — Cup 2026

gﬁ;psnsrfkﬁ 7
A

Veranstalter:
Turniersponsor:
Veranstaltungsort:
Spieldauer:

Platzierungsmodus:

] Sparkasse
Stade-Altes Land

VfL Guldenstern Stade

Sparkasse Stade - Altes Land

Sportcampus Riensforde, Harsefelder Str. 200, 21684 Stade
15 Minuten

Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

1 15:30 Rotenburger SV SV Blau-WeiB Bornreihe Pl Teilnehmer T D Pkt
2 15:47 SC Victoria Hamburg | SV Drochtersen / Assel Il Heeslinger SC

3 16:04 Heeslinger SC TuS Harsefeld Rotenburger SV

4 16:21 VfL Guldenstern Stade | SV Ahlerstedt / Ottendorf TuS Harsefeld

5 16:38 Rotenburger SV Heeslinger SC SV Blau-WeiB Bor.

6 16:55 SC Victoria Hamburg VfL Guldenstern Stade

7 17:12 TuS Harsefeld SV Blau WeiB3 Bornreihe _
8 17:29 SV Ahlerstedt / Ottendorf | SV Drochtersen / Assel Il Pl Teilnehmer T D Pkt
9 17:46 SV Blau WeiB Bornreihe Heeslinger SC VFL Guldenstern

10 18:03 SV Drochtersen / Assel | VfL Glldenstern Stade SC Victoria HH

11 18:20 A TuS Harsefeld Rotenburger SV SV A/O

12 18:37 B | SV Ahlerstedt / Ottendorf| SC Victoria Hamburg SV D/AII

13

14

15

16

17

18

19:02

19:19

19:36

19:53

20:10

20:27

2. Gruppe A

1. Gruppe A

4. Gruppe A

“\"’U‘*‘*’M'-‘|

3. Gruppe A

Verlierer 1. HF

Gewinner 1. HF

1. Gruppe B

2. Gruppe B

4. Gruppe B

3. Gruppe B

Verlierer 2. HF

Gewinner 2. HF




