



Sparkasse Stade – Altes Land – Cup 2026

Sparkasse
Stade-Altes Land

Veranstalter: VfL Güldenstern Stade
 Turniersponsor: Sparkasse Stade - Altes Land
 Veranstaltungsort: Sportcampus Riensförde, Harsefelder Str. 200, 21684 Stade
 Spieldauer: 15 Minuten
 Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Nr.	Beginn	Gr.	Spiel		Ergebnis	Gruppe A					
						Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
1	15:30	A	Rotenburger SV	SV Blau-Weiß Bornreihe			Heeslinger SC				
2	15:47	B	SC Victoria Hamburg	SV Drochtersen / Assel II			Rotenburger SV				
3	16:04	A	Heeslinger SC	TuS Harsefeld			TuS Harsefeld				
4	16:21	B	VfL Güldenstern Stade	SV Ahlerstedt / Ottendorf			SV Blau-Weiß Bor.				
5	16:38	A	Rotenburger SV	Heeslinger SC							
6	16:55	B	SC Victoria Hamburg	VfL Güldenstern Stade							
7	17:12	A	TuS Harsefeld	SV Blau Weiß Bornreihe			Gruppe B				
8	17:29	B	SV Ahlerstedt / Ottendorf	SV Drochtersen / Assel II			Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
9	17:46	A	SV Blau Weiß Bornreihe	Heeslinger SC			VfL Güldenstern				
10	18:03	B	SV Drochtersen / Assel	VfL Güldenstern Stade			SC Victoria HH				
11	18:20	A	TuS Harsefeld	Rotenburger SV			SV A/O				
12	18:37	B	SV Ahlerstedt / Ottendorf	SC Victoria Hamburg			SV D/A II				

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	Pl	Teilnehmer
1. Halbfinale						
13	19:02	2. Gruppe A	1. Gruppe B		1.	
2. Halbfinale						
14	19:19	1. Gruppe A	2. Gruppe B		2.	
Spiel um Platz 7						
15	19:36	4. Gruppe A	4. Gruppe B		3.	
Spiel um Platz 5						
16	19:53	3. Gruppe A	3. Gruppe B		4.	
Spiel um Platz 3						
17	20:10	Verlierer 1. HF	Verlierer 2. HF		5.	
Finale						
18	20:27	Gewinner 1. HF	Gewinner 2. HF		6.	
					7.	
					8.	